様式第3号
開示請求取下げ書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　国立研究開発法人 土木研究所　殿

　　　　　　　　　（ふりがな）
氏名又は名称：（法人その他の団体にあってはその名称及び代表者の氏名）

住所又は居所：（法人その他の団体にあっては主たる事務所の所在地）
〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　(　　)
 （ふりがな）
連 絡 先：(連絡先が上記の本人以外の場合は、連絡担当者の住所･氏名･電話番号)

独立行政法人等の保有する情報の公開に関する法律（平成13年法律第140号）第４条第１項の規定に基づき、令和　　年　　月　　日付けで下記のとおり行った開示請求については、取下げをします。

記

　開示請求をした法人文書名